
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Ко сово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2023 г. № 189

О внесении изменений в постановление администрации городского 
поселения г. Котово от 01.07.2019 г. №  389 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства»

В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного 
опубликования перечня объектов муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) 
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, утвержденным Решением Котовской городской 
Думы от 29.04.2022 г. № 79/24-4, в релях обеспечения эффективности 
использования муниципального имущества, администрация городского поселения 
г. Котово постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения г. 
Котово от 01.07.2019 г. № 389 «Об утверждении перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее -  Постановление) 
следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановления администрации городского 
поселения г. Котово от 08.11.2022 № 633, от 22.06.2022 № 352, от 01.06.2022 № 
303, от 10.03.2022 № 129, от 09.02.2021 № 63, от 05.03.2020 № 99.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в 
порядке, установленном Уставом городского поселения г. Котово, и подлежит 
размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово 
котово34.рф.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского 
поселения г. Котово Н.Н.Ефимченко



Приложение 
к постановлению администрации 

городского поселения г. Котово 
от 11.04.2023 № 189

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки суб^ктов малого и среднего предпринимательства

Л1- А д р е с

( м е с т о п о л о ж е н и е )  о б ъ е к т а

С т р у к т у р и р о в а н н ы й  а д р е с  о б ъ е к т а

п /п р е е с  | 

т р е  

и  м у

т е с  |

Н а и м е н о в а н и е

с у б ъ е к т а

Р о с с и  н е к о й  

Ф е д е р а ц и и

Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  

р а й о н а / г о р о д с к о г о  

о к р у г а / в н у т р и г о р о д с к о г о  о к р у г а  

т е р р и т о р и и  г о р о д а  ф е д е р а л ь н о г о  

з н а ч е н и я

Н а и м е н о в а н и е  г о р о д с к о г о  

п  о с е л  е н  и  я /с е л  ь с к о  г о  

п  о с е л е н  и  я /в  н у т р и  г о р о д с к о  

г о  р а й о н а  г о р о д с к о г о  

о к р у г а

В и д

н а с е л е н

н о г о

п у н к т а

Н а н .м е н

о в а н и е

н а с е л е н

н о г о

п у н к т а

Т и п

э л е м е н т а

п л а н и р о в о ч

н о й

с т р у к т у р ы

Н а и м е н о в а н и е

э л е м е н т а

п л а н и р о в о ч н о й

с т р у к т у р ы

Т и п

э л е м е н т а

у л и ч н о ­

д о р о ж н о й

с е т и

Н а и м е н о в а н  

н е  э л е м е н т а  

у л и ч н о ­

д о р о ж н о й  

с е т и

Н о м е р

д о м а

( в к л ю ч а я

л и т е р у )

Т и п  и

н о м е р

к о р п у с а ,

с т р о е н и я .

в л а д е н и я

1 -1 5 6 7 * 9 К) 11 12 13 ы

! | B o . i l  о г р а д с к а я  о б л а с т ь ,  г, К о т о в о . В о л г о г р а д с к а я

о б л а с т ь

К  о т о  в с  к и  й  м у  Н и Ц МП ал  Ы1 ы  й 

р а й о н

г о р о д с к о е  п о с е л е н и е  

г. К о т о в о

г о р о д К о т о в о у л и ц а Р а з и н а д о м 14

В о л г о г р а д с к а я  о б л а с т ь ,  г. К о т о в о .  

у д .  Р а з и н а ,  1-1

В о л г о г р а д с к а я

о б л а с т ь

К о т о в с к н  й  м у  и  11 ц п  п а л  ь  н  ы  й 

р а й о н

г о р о д с к о е  п о с е л е н и е  

г. К о т о в о

г о р о д К о т о в о у л и ц а Р а з и н а д о м 14

3 В о л г о г р а д с к а я  о б л а с т ь ,  г. К о т о в о .  

у л  М и р а ,  1 49

В о л г о г р а д с к а я

о б л а с т ь

К о т о в с к н й  м у н  и ц и п а л ь н ы й  

р а й о н

г о р о д с к о е  п о с е л е н и е  

г. К о т о в о

г о р о д К о т о в о у л и ц а М и р а д о м 149

•1 В о л г о г р а д с к а я  о б л а с т ь ,  г. К о т о в о ,  

у л .  М и р а .  149

В о л г о г р а д с к а я

о б л а с т ь

К о т о в с к н  й  м у  и  11 ц  11 п  а л  ь  и  ь  i й 

р а й о н

г о р о д с к о е  п о с е л е н и е  

г. К о т о в о

г о р о д К о т о в о у л и ц а М и р а д о м 149 10

В о л г о г р а д с к а я  о б л а с т ь ,  г. К о т о в о ,  

у л  М и р а ,  149

В о л г о г р а д с к а я  

о б л а с т ь

К о т о в с к н  й  м у н  и ц и  п а л ь н ы й  

р а й о н

г о р о д с к о е  п о с е л е н и е  

г. К о т о в о

г о р о д К о т о в о у л и ц а М и р а д о м 149 1 1

В о л г о г р а д с к а я  о б л а с т ь ,  г. К о т о в о ,  

у л .  Ч е р н ы ш е в с к о г о .  22

В о л г о г р а д с к а я

о б л а с т ь

К о т о в с к и й  м у н и ц и п а л ь н ы й  

р а й о н

г о р о д с к о е  п о с е л е н и е  

г. К о т о в о

г о р о д К о т о в о у л и ц а Ч е р н ы ш е в с к о г о д о м 2 2

7 В о л г о г р а д с к а я  о б л а с т ь ,  г. К о т о в о ,  

у л .  Ч е р н ы ш е в с к о г о ,  2 2

В о л г о г р а д с к а я

о б л а с т ь

К о т о в с к и й  м у н и ц и п а л ь н ы й  

р а й о н

г о р о д с к о е  п о с е л е н и е  

г  К о т о в о

г о р о д К о т о в о у л и ц а Ч е р н ы ш е в с к о г о д о м 2 2

X п р и м е р н о  3 .5  к м . О т  о р и е н т и р а  п о  

н а п р а в л е н и ю  н а  з а п а д .  О р и е н т и р :  

о б л . В о л г о г р а д с к а я ,  г. К о т о в о

В о л г о г р а д с к а я

о б л а с т ь

К о т о в е  KI1 й  м у н  и ц и  п а л  ь н ы  й 

р а й о н

г о р о д с к о е  п о с е л е н и е  

г. К о т о в о

г о р о д К о т о в о

9 ; н 7 к м  п о  н а п р а в л е н и ю  па  з а п а д  о т  

о р и е н т и р а  з д а н и я  Р У С

В о л г о г р а д с к а я

о б л а с т ь

К о т о в с к н  й  м у  11 и  ц и  п а л  ь н ы  й 

р а й о н

г о р о д с к о е  п о с е л е н и е  

г. К о т о в о

г о р о д K o f o u o

’
Ю в 7 ,3  к м  о т  о р и е н т и р а  

j ( В о л г о г р а д с к а я  о б л . К о т о в с к и й  

р а й о н  К о т о в о .  у л .  Н е ф т я н и к о в . !  1 

з д а н и е  Р У С )  п о  н а п р а в л е н и ю  на  

с е в е р о - з а п а д

В о л г о г р а д с к а я

о б л а с т ь

К  о т о в с к и  й  м у н  и  ц и  п а л  ь н ы  й 

р а й о н

г о р о д с к о е  п о с е л е н и е  

г. К о т о в о

г о р о д К о т о в о

1 1 1 .13  к м  ю г о - з а п а д н е е  з д а н и я  Р У С .  

р а с п о л о ж е н н о г о  п о  а д р е с у :

| В о л г о г р а д с к а я  о б л а с т ь ,  г .К о т о в о ,  

у л .  Н е ф т я м и  к о н а , 11

В о л г о г р а д с к а я

о б л а с т ь

К о т о в с к и й  м у н  и ц  и  п  ал  ь н ы  й 

р а й о н

г о р о д с к о е  п о с е л е н и е  

г. К о т о в о

г о р о д К о т о в о .

12 | В о л г о г р а д с к а я  о б л . К о т о в с к и й  

р а й о н  К о т о в о  у л . М и р а ,  1 32

В о л г о г р а д с к а я  

о б л а с т ь  v

К о т о в с к н  й м у н  и ц и  1UUI ь н ы  й 

р а й о н

г о р о д с к о е  п о с е л е н и е  

г. К о т о в о

г о р о д К о т о в о у л и ц а М и р а д о м 132

В и л  о б ъ е к т а С в е д е н и я  о  н е д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е  и л и  е г о  ч а с т и

д в и ж и м о е

" м у ж е с т в о

К а д а с т р о в ы й  н о м е р Н о м е р  ч а с т и  о б ъ е к т а  

н е д в и ж и м о с т и  

с о г л а с н о  с в е д е н и я м  

г о с у д а р с т в е н н о г о  

к а д а с т р а

О с н о в н а я  х а р а к т е р и с т и к а  о б ъ е к т а  н е д в и ж и м о с т и Н а и м е н о в а н и е  

о б ъ е к т а  у ч е т а

Т и п  ( п л о ш а д ь  -  д л я  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в ,  з д а н и й ,  

п о м е щ е н и й ;  п р о т я ж е н н о с т ь ,  о б ъ е м , п л о щ а д ь ,  г л у б и н а  

з а л е г а н и я  -  д л я  с о о р у ж е н и й ;  п р о т я ж е н н о с т ь ,  о б ъ е м ,

Ф а к т и ч е с к о е

з н а  ч е м и е /Г !  р о е к т и р у е м

о е  з н а ч е н и е  ( д л я

Е д и н и ц а  и з м е р е н и я  ( д л я  

п л о щ а д и  - к в .  м ;  д л я  

п р о т я ж е н н о с т и  -  м ; д л я

Н о м е р Т и п  ( к а д а с т р о в ы й ,  у с л о в н ы й ,  

у с т а р е в ш и й )

д о к у м е н т а ц и и  -  д л я  о б ъ е к т о в  н е з а в е р ш е н н о г о  

с т р о и т е л ь с т в а )

н е з а в е р ш е н н о г о

с т р о и т е л ь с т в а )

о б ъ е м а  -  к у б .  м )

13 19 17 18 19 2 0 21 2 2

'З д а н и е 3 4 :1 4 :0 9 0 0 0 2 : 1 7 0 4 3 к а д а с т р о в ы й  „ п л о щ а д ь 3 8 ,4 к в .м . Н е ж и л о е

п о м е щ е н и е .

‘З д а н и е

3 4 :1 4 :0 9 0 0 0 2 :1 1 9 7 4

к а д а с т р о в ы й  ' п л о щ а д ь 2 0 0 ,6 к в .м .  - Ч а с т ь  в с т р о е н н о г о  

н е ж и л о г о  

п о м е щ е н и я  о б ш е й  

п л о щ а д ь ю  2 0 0 .6  

к в .м ,  (в  т .ч . 

с о в м е с т н о г о  

и с п о л ь з о в а н и я  

4 6 ,3 к в .м . ).

3 4 : 1 4 :0 9 0 0 0 2 : 1 7 3 5 8 к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь 2 9 ,9 к в .м . Ч а с т ь  в с т р о е н н о г о  

н е ж и л о г о  

п о м е щ е н и я .

З д а н и е 3 4 :1 4 :0 9 0 0 0 2 : 1 8 3 1 5 к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь 4 9 ,5 к в .м . Н е ж и л о е  в с т р о е н н о е

п о м е щ е н и е  №  10.

З д а н и е

U -

3 4 : 1 4 :0 9 0 0 0 2 : 1 8 3 1 6 к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь 2 0 ,6 кв . м. Н е ж и л о е  в с т р о е н н о е  

п о м е щ е н и е  № 1 1 .

1 О б о р у д о в а н и е

...
О б о р у д о в а н и е

-
З е м е л ь н ы й

у ч а с т о к

3 4 :1 4 :0 6 0 0 0 2 :9 3 5 к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь 1 2 2 1 5 к в .м . З е м л и

с е л ь с к о х о з я й с т в е н и  

о г о  н а з н а ч е н и я

‘З е м е л ь н ы й

у ч а с т о к

3 4 :1 4 :0 8 0 0 0 1 :6 2 8 2 к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь 2 3 5 2 6 к в .м . З е м л и

с е л ь с к о х о з я й с т в е н и  

, о г о  н а з н а ч е н и я .



'< ! • « '........ '»
у ч а с т о к

3 4 :1 4 :0 8 0 0 0 1 :6 5 5 4 к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь 5 4 0 3 к в .м . З е м л и

с е л  ь с  к о х  о з я  й  с т в е н  н  

о г о  н а з н а ч е н и я

З е м е л ь н ы й

у ч а с т о к

3 4 :1 4 :0 0 0 0 0 2 :1  7 75 4 к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь 2 9 5 3 к в .м . З е м л и  н а с е л е н н ы х  

п у н к т о в

^Т'пстог' 1
3 4 4 4 : 0 9 0 0 0 3 : 1 0 0 5 0 к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь

-  _ j

3 7 2 2 8 к в .м . З е м л и  н а с е л е н н ы х

п у н к т о в

С в е д е н и я  о  д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е С в е д е н и я  о  п р а в е  а р е н д ы  и л и  б е з в о з м е з д н о г о  п о л ь з о в а н и я  и м у щ е с т в о м

о р г а н и з а ц и и ,  о б р а з у ю щ е й  и н ф р а с т р у к т у р у  

п о д д е р ж к и  с у б ъ е к т о в  м а л о г о  и  с р е д н е г о  

п  р е д п  р н  н  11 м а т е л  ь с т в а

с у б ъ е к т а  м а л о г о  и  с р е д н е г о  п р е д п р н н и м а ’ е л ь с т в а

] Т и н :  о б о р у д о в а н и е . Г о с у д а р с т  ] Н а и м е н о в а н и е

в е н н ы й  j о б ъ е к т а  у ч е т а

р е г и с т р а ! i  ,

и о н н ы й

з н а к ( п р и

н а л и ч и и )  j

Г о д

в ы п у с

К а д а с т р о в ы й  н о м е р  

о б ъ е к т а  н е д в и ж и м о г о  

и м у щ е с т в а ,  в т о м  

ч и с л е  з е м е л ь н о г о  

у ч а с т к а ,  в  (н а )  

к о т о р о м  р а с п о л о ж е н  

о б ъ е к т

П  р а в о о б л  а д а т е л ь Д о к у м е н т ь о с н о в а н и е П  р а в о о б л  а д а т е л  ь Д о к у м е н т ы  о с н о в а н и е

j \ с 1 анош<| 1.

| т р а п е п о р т н ы е  

с р е д с т в а .  

п н в е н '1 а р ь . 

и н с т р у м е н т ы ,  и н о е

М а р к а .

м о д е л ь
П о л н о е  

м а й м е н о в  

а н и е

О Г Р Н И Н Н Д а т а

з а к л ю ч е н  

и  я

д о г о в о р а

Д а т а

о к о н ч а н и я

д е й с т в и я

д о г о в о р а

П о л н о е

н а и м е н о в а н и е

О Г Р Н И Н Н Д а т а

з а к л ю ч е н и я

д о г о в о р а

Д а т а

о к о н ч а н и я

д е й с т в и я

^ д о г о в о р а

2 3 2 4  2 5 2 6 2 7 28 2 9 3 0 31 3 2 3 3 3 4 3 5 3 6 3 7 3 8

.. .. 1

О б о р у д о в а н и е j В и б р о п р е с с 3 4 :1 4 :0 0 0 0 0 0 : 4 4 8 2

О б о р \  д о в а н н е ! У с т а н о в к а  У П Г - 2 2  

1 " С т р е л а "

3 4 :1 4 :0 0 0 0 0 0 : 4 4 8 2

У к а з а т ь  о д н о ? и з  з н а ч е н и й : в п е р е ч н е  

j ( и з м е н е н и я х  в п е р е ч н и )

С в е д е н и я  о  п р а в о в о м  а к т е ,  в с о о т в е т с т в и и  с  к о т о р ы м  и м у щ е с т в о  в к л ю ч е н о  в п е р е ч е н ь  (и з м е н е н ы  с в е д е н и я  о б  и м у щ е с т в е  в

п е р е ч н е )

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н а ,  п р и н я в ш е г о  

д о к у м е н т

В и д  д о к у м е н т а Р е к в и з и т ы  д о к у м е н т а

Д а та Н о м е р

39 40 41 4 2 43

в перечне . А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г. К о т о в о П о с т а н о в л е н и е

в  п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г. К о т о в о П о с т а н о в л е н и е

в п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г. К о т о в о П о с т а н о в л е н и е

в  п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г . К о т о в о П о с т а н о в л е н и е

.

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г. К о т о в о Г У с т а н о в л е н и е

в п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г  К о т о в о П о с т а н о в л е н и е

в п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г. К о т о в о П о с т а н о в л е н и е

в п е р е ч н е

L............  .................

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г. К о т о в о П о с т а н о в л е н и е

г



н п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г. К о т о в о П о с т а н о в л е н и е

в  п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г. К о т о в о П о с т а н о в л е н и е

и п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г. К о т о в о П о с т а н о в л е н и е

.  в  п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г. К о т о в о П о с т а н о в л е н и е


